財團法人國家實驗研究院　函

地址：10636台北市大安區和平東路二段106
號3樓

聯絡人：黃冠諭
電話：03-5776085#397
電子信箱：2203015@narlabs.org.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年4月28日
發文字號：國研授網視字第1120301032 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第十二屆HPC國網動畫大賽_主視覺海報attch1

主旨：檢送「2023第十二屆HPC國網動畫大賽」（以下簡稱本競
賽）之競賽報名相關資料，邀請貴校相關系所之指導老師
及學生報名參加，請查照。

說明：
一、國家實驗研究院國家高速網路與計算中心基於「以賽養

才」理念辦理本競賽，冀期培養善用HPC科技的新一代創
作者，累進科學與藝術跨域文化的新國力。

二、本競賽分為三大組別，分別為「3D動畫組」、「2D動畫
組」及「創新媒體組」，初賽報名自4月17日（一）起至5
月 31 日 （ 三 ） 截 止 ， 相 關 資 訊 公 布 於 活 動 專 頁
https://www.facebook.com/HPC.NCHC。

三、聯絡資訊：李敏賢小姐（電話：0905-948-400），電子信
箱：hpc.animation@gmail.com。

正本：全國公私立高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/04/28

1120003156

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁